
h*
ffix
ffi-.&š FAI(UITA EfioNoM|cI(Á

ffiB
ffb 

* uNrvERzrw
F*- V PLZNT

FAKULTA EKOI\oMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

v r f

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 2012 120|3

Jakub Vosyka

Podniková ekonomika a management

Vliv okolí podniku na konkrétní podnik

Ing. Yvona Holečková Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|aď práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klas iírkačním stupněm : 2

12 3  4  N
XT!NN!xtnn
!X![T
!X!DT
!N!Ttr
NXtrtrtr
nx!trtrnxntrtr
TN!NXxnnnn
NX!DD
ntn!tr
!Xtrtr!
X!Ttrtrxtnnn
trXTtrN

Xnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autor ana|yzova| vlivy okolí na podnik Elitex Nepomuk' a. s. TěŽištěm práce byla Porterova analýza.
Bakalářská práce splnila zadání v plném rozsahu. Bakalář postupoval při jejím zptacování
systematicky. Pravidelně konzultoval. Při zpracováni se opíral o zkušenosti zptaxe, protoŽe v podniku
již pracoval' Teoretická část práce je na dobré úrovni. Praktická rovněŽ. Formální stránka práce je na
úrovni odpovídající absolventovi bakalářského stupně studia. Bakalář má předpoklady úspěšně se
uplatnit v praxi studovaného oboru.



b-
rT . FAxULTA Efiol{olitlcxÁ
t E ř zrpnooersxr
Řtr UÍ{lvEnz|TY
F tt Ptzt{l

FAKULTA EKONOMICKA

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studenta
Jakuba Vosyky k obhajobě před státní komisí.

KPM

otá.zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě*:

Co rozumíte postupnou modemizací počítačových sestav na str. 47?

V Plzni, dne 13. 5. 13
l*r*)
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/a do Portálu ZČIl a odůvodněte níŽe při odůvodnění

^ klasiťrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vybene poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
, otáZky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otánky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na Sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


